
КРАСНОІСУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

16.03.2023 Краснокутськ №33

Про затвердження графіків особистого 
прийому громадян у відділі освіти 
Краснокутської селищної ради

Відповідно до вимог статті 40 Конституції України, статті 22 Закону 
України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07 лютого 
2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою створення 
належних умов для реалізації громадянами наданого їм права особистого 
звернення до органів місцевого самоврядування, підвищення ефективності 
роботи зі зверненнями громадян, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити графік особистого прийому громадян працівниками відділу 
освіти Краснокутської селищної ради (додаток 1).
2. Працівникам відділу освіти забезпечити здійснення систематичного 
особистого прийому громадян, неухильного дотримання графіків і порядку 
особистого прийому.
3. Працівники відділу освіти несуть персональну відповідальність за 
дотриманням чинного законодавства з питань роботи зі зверненнями 
громадян.
4. Вважати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти від 
02.01.2023 №06 «Про затвердження графіків особистого прийому громадян у 
відділі освіти Краснокутської селищної ради».

5. Контроль за виконанн^Шшхі&аі:йзу залишаю за собою.
р а \н - Ч у  д

\  гД\

Начальник відділу осі
(— о .

ЇТ Й Ірина ГАПОН



2

Додаток 1
до наказу відділу освіти 
від 16.03.2023 №33

Графік особистого прийому громадян працівниками 
відділу освіти Краснокутської селищної ради

Адреса для письмових звернень громадян:
62002, Україна, Харківська область, Богодухівський район, смт
Краснокутськ, вул. Охтирська, 2
Телефон для довідок за зверненнями громадян:
(057) 56-3-11-02, тел./факс (057) 56-3-11-02
e-mail: pr.krk@dniokh.gov.ua, сайт: www.osvita-krk.gov.ua
Режим роботи Початок роботи 8.00

Перерва 12.00-12.45
Кінець роботи________17.00 (п’ятниця -  15.45)

№  п/п П о с а д а  п р а ц ів н и к а
П р із в и щ е , ім ’ я , 

п о  б а т ь к о в і
Д н і т а  го д и н и  

п р и й о м у

М іс ц е  п р и й о м у  
( а д р е с а ) ,  к о н т а к т н и й  

т е л е ф о н

1 . Н а ч а л ь н и к  в ід д іл у
Г а п о н  Ір и н а  

І в а н ів н а

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17 00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 

О х т и р с ь к а ,2 
т е л . ( 0 5 7 ) 3 - 1 1 - 0 2

рг.кгкГ/'с іп іокЬ . u o v .u a

2 .
З а с т у п н и к  

н а ч а л ь н и к а  в ід д іл у

К о л о н т а є в с ь к а
В а л е н т и н а
О л е к с іїв н а

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17  00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 

О х т и р с ь к а ,2 
т е л . ( 0 5 7 ) 3 - 1 1 - 0 2

n a ch .k rk fr tk ln io k h .e o v .u a

3.
Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т  

в ід д іл у

Д м и т р ю к
В а л е н т и н а

А н а т о л іїв н а

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17 00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 

О х т и р с ь к а ,2 
т е л . ( 0 5 7 )  3 -1 1 -0 2

т к а Ь .к г к 'а  d n io k h .g o v .u a

4.
Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т  

в ід д іл у

Г о р п и н к о
К а т е р и н а

О л е к с іїв н а

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17 00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 
О х т и р с ь к а ,2 

т е л . ( 0 5 7 )  5 6 - 3 - 0 9 - 3 4

с к а б г .к г к т /  d n io k h .g o v .u a

5.
П р о в ід н и й  

с п е ц іа л іс т  в ід д іл у

Ш а р а б у р о в а  

• К а т е р и н а  
А н а т о л іїв н а

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17 00

с м т .  К р а с н о к у т с ь к , ву л . 
О х т и р с ь к а ,2 

т е л . ( 0 5 7 )  5 6 - 3 - 0 9 - 3 4

у к а б г .к г к 'а . d n io k h .e o v .u a

6 .
Г о л о в н и й  б у х г а л т е р  

ц е н т р а л із о в а н о ї
Щ о п о н е д іл к а

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 

О х т и р с ь к а ,2

mailto:pr.krk@dniokh.gov.ua
http://www.osvita-krk.gov.ua


з

б у х г а л т е р і ї  в ід д іл у

з  13 00 д о  17 00

т е л . ( 0 5 7 )  5 6 - 3 - 1 3 - 4 7

Ьи1і.кгк(й),d n io k h .e o v .u a

4 .

З а с т у п н и к  

г о л о в н о г о  
б у х г а л т е р а  

ц е н т р а л із о в а н о ї  

б у х г а л т е р і ї  в ід д іл у

Б е з в е р х а  Ін н а  
В о л о д и м и р ів н а

Щ о п о н е д іл к а

з  13 00 д о  17 00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , в у л . 
О х т и р с ь к а ,2  

т е л . ( 0 5 7 )  5 6 - 3 - 1 3 - 4 7

b u h .k r k ta ld n io k h .e o v .u a

5.

Н а ч а л ь н и к  г р у п и  п о  

г о с п о д а р с ь к о м у  
о б с л у г о в у в а н н ю  

в ід д іл у

-

Щ о п о н е д іл к а  

з  13 00 д о  17 00

с м т . К р а с н о к у т с ь к , ву л . 

О х т и р с ь к а ,2  

т е л . ( 0 5 7 )  5 6 -3 -2 9 -6 1

Інші працівники відділу освіти приймають відвідувачів щоденно. 
Прийом відвідувачів із поштою щоденно з 11.00 до 13.00.


